4.1 sa na základe Žiadosti o významnejšiu zmenu     

projektu, doručenej dňa 28.04.2025 mení nasledovne:     

4.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a. Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je:  

254 010,14 EUR (slovom: dvestopäťdesiatštyritisícdesať EUR   

a štrnásť eurocentov). 

b. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP maximálne v sume: 

127 005,07  EUR (slovom: jednostodvadsaťsedemtisícpäť EUR   

a sedem eurocentov EUR),  

z toho   

prostriedky EPFRV: 95 253,80 EUR  

prostriedky ŠR SR: 31 751,27 EUR 

2.   Mení   sa   PRÍLOHA č. 3 ZMLUVY - OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU tak, že sa